---

<sup>a</sup> porque no es posible que toda la medida de este grandisimo i verdaderisimo bien se pueda medir i ajustar de el todo con las palabras ordinarias i comunes *del*.

<sup>b</sup> medir i *del*.

<sup>c</sup> pueden *ed.pr. perp.*

<sup>d</sup> *ins.*

<sup>e</sup> acrecentado *ed.pr. corr.*

<sup>f</sup> uviere ... i hecholos *mg.* : *acrecetare mejorare i ensanchare i los hiciere del.*

<sup>g</sup> ephes.3 *mg.* : *Ad Eph.III.14. ed.pr. mg. // hincó del.*

<sup>h</sup> se *ins. del.*

<sup>i</sup> la *add.* // alcançen a conocerla *del.*

<sup>j</sup> Que sera ... alcançarla *mg.*

<sup>k</sup> 7. I ... *ed.pr. dist.*

<sup>l</sup> percibir *ed.pr.*

<sup>m</sup> *add. fort.*

<sup>n</sup> entregara *del.*

<sup>o</sup> dara mui ... ni cuanto *mg.* : i lo que prometio, aunque al principio no ayan sabido los / [10-163r] discipulos que es (: *ins.*) ni cuanto fuesse lo dara mui cumplido y colmado i lo

praebit, vtpote qui vltro libens benigneque promiserit et alienorum bonorum minime egeat, neque suis impertiendis donis pauperior fiat, sed, quo magis miseretur pluraque impartitur, eo se ditioem et locupletioem ostendat, misericordiaeque suae copiam numquam exhauriendam demonstrat, sicut scriptum est: / [30] *Idem Dominus omnium, diues in omnes qui inuocant illu(m)*<sup>22</sup>. Siue igitur diuinae disciplinae praemium discipulis ipsis plene notum sit, siue minus aperte cognoscatur, non ideo tamen iis qui legitime, pure et sancte quaesierint vel opportuno tempore negabitur, vel minus amplum et plenum, quam ipsius rei diuina ratio et promittentis maiestas, auctoritas et liberalitas postulat, continget, sicut scriptum est: *Quia sicut exaltantur caeli a terra, sic exaltatae sunt viae meae a viis vestris, et cogitationes meae a cogitationibus vestris; et quomodo descendit imber et ros de caelo, et illuc vltra non reuertitur, sed inebriat terram, et infundit eam, et germinare eam facit, et dat semen serenti, et panem comedenti, sic erit verbum / [31] meum quod egreditur de ore meo: non reuertetur ad me vacuum, sed faciet qu(a)ecumque volui, et prosperabitur in iis ad quae misi illud. Quia in laetitia egrediemini et in pace deducemini; montes et colles cantabunt coram vobis laudem, et omnia ligna regionis plaudent manu. Pro saliuca ascendet abies, et pro vrtica crescet myrtus; et erit Dominus nominatus in signum aeternum quod non auferetur*<sup>23</sup>. **10.** Huius rei argumentum manifestissimum constat in Abrahamo, quem quondam Deus, a gentium doctrina et moribus separatum et selectum, eorum qui veram hanc disciplinam accipere et colere